
 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 183/2014 
 

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO Prefeito 
Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

 

1- CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, as funções 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, por prazo determinado através de 

Contrato Administrativo, de acordo com o Processo Seletivo Simplificado Edital 

de Seleção nº 147/2014, tendo sido homologado através do Edital nº 177/2014, 

observada a ordem de classificação. 

 
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

INSC. NOME RG 
CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

742 Guilherme Vescovi de Oliveira 1109586675 11º 

766 Mabel Cristiane Salvadori da Silva 4043683178 12º 

788 Antonio Eurico Caetano 5101639234 13º 

745 Clemilde Amaral Ramos 6274033 14º 

808 Ana Paula Christan 9081529258 15º 

762 Viviane Verlindo da Silva 2097063164 16º 

768 Vera Lucia Borges 7102052797 17º 

817 Francielly Freitas 5104317424 18º 

827 Nelci Pressi 1033919331 19º 

804 Andreia Fior 2098534312 20º 

 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos 

Humanos da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 02(dois) dias. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 

Aos 08 dias do mês de julho de 2014. 
 
 

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO 
 
 

Prefeito Municipal de Marau  

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.  

 


